EDITAL Nº 233 DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

CHAMADA para contratação temporária
de candidato classificado em Processo
Seletivo Simplificado...............................

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está sendo chamado para contratação temporária, o candidato
abaixo relacionado, classificado em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PSS 037/21

EDITAL NÚMERO: 206/21

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARISTELA GERUSSA BLATT 11º LUGAR

         O candidato deverá comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de
expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

                  Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 28 de
setembro de 2022.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

 Certifico que o presente Edital foi publicado

no Quadro Mural da Prefeitura de
28.09.2022 à 12.10.2022

____________________________
                                SA